PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

24 апреля 2019 г.                             г. Георгиевск                                        № 515-29
О согласовании Георгиевскому муниципальному унитарному
предприятию «Аптека № 21» передачи в аренду недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности
Георгиевского городского округа Ставропольского края
Руководствуясь федеральными законами от 14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2019 г. № 496-27, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Согласовать Георгиевскому муниципальному унитарному предприятию «Аптека № 21» передачу в аренду сроком на пять лет нежилого здания, расположенного по адресу: г. Георгиевск, ул. Калинина, 18, общей площадью 4,9 кв. м, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, закреплённого за предприятием на праве хозяйственного ведения, в порядке, предусмотренном частью 9 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).

Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                    А.М. Стрельников